Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
 РЕШЕНИЕ
	03.10.2019
	№
	53

п. Каркатеевы
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 22.08.2018 № 330 «Об утверждении правил благоустройства  территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 538-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования правового регулирования отношений, связанных с обеспечением сохранения лесов на землях лесного фонда и землях иных категорий», руководствуясь пунктом 18 части 1 статьи 3 Устава сельского поселения Каркатеевы, в целях создания безопасной, удобной, экологически благоприятной                                              и привлекательной городской среды, способствующей комплексному                           и устойчивому развитию муниципального образования сельское поселение Каркатеевы, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 22.08.2018 № 330 «Об утверждении правил благоустройства  территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы» следующие изменения:
1.1. пункт 22 раздела 18 изложить в следующей редакции:

«22. В лесах, расположенных на особо охраняемых природных территориях, запрещается использование химических препаратов, обладающих токсичным, канцерогенным или мутагенным воздействием (далее - токсичные химические препараты).».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                 на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы                     в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                           А. В. Архипов